令和元年 9 月 24 日

お客様各位

株式会社アド・サイエンス

第 1 営業部 IM グループ

新製品『プリズムカメラ』のご案内

 株式会社アド・サイエンスは、この度新しく「プリズムカメラ」を発売しましたので、下記の通りお

知らせ致します。

 本製品は、新開発のプリズムと CMOS/CCD センサーを搭載したプリズムカメラです。エリアカメラ

タイプ・ラインカメラタイプ、RGB 分光タイプ・可視光/近赤外分光タイプ等のモデルを取り揃えます。

 また特注で、検出波長に特定の波長を選択する事も可能です。

【 標準ラインナップ 】

型 番 特 長

ADS-348-4KPLC-CL(CXP) R/G/B プリズムラインカメラ。 4K の CMOS ラインセンサーを 3 個搭載。

ADS-349-2KPLC-CL R/G/B プリズムラインカメラ。 2K の CMOS ラインセンサーを 3 個搭載。

ADS-350-VGA-3PCL R/G/B プリズムカメラ。 VGA の CCD センサーを 3 個搭載。

ADS-351-SXGA-3PCL R/G/B プリズムカメラ。 150 万画素の CMOS センサーを 3 個搭載。

ADS-352-SXGA-2PCL 可視光(ｶﾗｰ)/NIR プリズムカメラ。 150 万画素の CMOS センサーを 2 個搭載。

ADS-353-SXGA-2PCL 可視光(ﾓﾉｸﾛ)/NIRプリズムカメラ。 150万画素のCMOSセンサーを 2個搭載。

【 プリズムカメラ 製品詳細 URL 】

http://www.ads-img.co.jp/ad_categories/maker/ads/prismcamera/

以上

http://www.ads-img.co.jp/ad_categories/maker/ads/prismcamera/